

**Lucrari de reparati a drumului
pe str.Livezilor s.Fundul
Galbenei raionul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 0021

Valoarea de deviz 427 357,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3	20,000	144,00 144,00	2 880,00 2 880,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	26,000	7,38 0,00	192,00 0,00
3	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3	0,200	272,00 0,00	54,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 126,40
		Total Lucrari pregatitoare Inklusiv salariu				3 126,40 2 880,00
		2. Lucrari de terasamente				
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,330	786,84 0,00	1 046,50 0,00
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	232,000	7,42 0,00	1 721,60 0,00
6	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu	100 m3	1,330	269,47 0,00	358,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea de 21-30 cm				
		<i>Total</i>	Lei			3 126,50
		Total Lucrari de terasamente Inclusiv salariu				3 126,50
		3. Imbracamintea rutiera din piatra sparta L-304 m, B-3 m, h-10 cm				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	922,000	2,84 2,25	2 616,30 2 074,50
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,220	7 699,18 222,32	70 986,40 2 049,75
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmato r de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-9,220	1 795,62 0,00	-16 555,65 0,00
		<i>Total</i>	Lei			57 047,05
		Total Imbracamintea rutiera din piatra sparta L-304 m, B-3 m, h-10 cm Inclusiv salariu				57 047,05 4 124,25
		4. Imbracaminte rutiera din beton CC-30 L-304 m, b- 3m, h-12 cm				
10	CC01A2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	1 872,000	18,61 1,62	34 842,05 3 032,55
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	25,000	241,30 76,50	6 032,50 1 912,50
12	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 12 cm (inclinarea spre centru 4% beton CC30, volumul betonului la 1 m2 - 0.12 m3)	m2	924,000	172,11 27,90	159 028,98 25 779,60
13	DC03A	Ancore din otel beton cu lungimea barelor de 1 m, prevazute cu ciocuri la capete, pentru ancorarea dalelor imbracamintii de beton de ciment vibrat la rosturile de contact	buc	304,000	22,98 11,25	6 985,01 3 420,00

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinale				
14	RpAr1A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in betonul de uzura la pistele de decolare-aterizare (PDA), cu trecerea dubla a frezei, grosime 35 mm, latime 10 mm	m	228,000	56,41 7,20	12 862,40 1 641,60
15	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	228,000	26,60 4,95	6 064,40 1 128,60
16	DC06A	Protectia suprafetelor de beton de ciment proaspat, cu produse chimice	10 m2	106,000	8,10 8,10	858,60 858,60
17	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	6,080	283,40 266,82	1 723,05 1 622,25
		<i>Total</i>	Lei			228 396,99
		Total Imbracaminte rutiera din beton CC-30 L-304 m, b- 3m, h-12 cm Inclusiv salariu				228 396,99 39 395,70

		Total	Lei	291 696,94
		Asicurari sociale	24 %	11 135,99
		Total		302 832,93
		Cheltuieli de regie	12 %	36 339,95
		Total		339 172,88
		Beneficiu de deviz	5 %	16 958,64
		Total		356 131,52
		TVA	20 %	71 226,30
		427 357,82		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		46 399,95		

Intocmit

Bunduchi Aurel

"Trame Trans" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparati a drumului
pe str.Livezilor s.Fundul
Galbenei raionul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 0021

Valoarea de deviz 427 357,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 0021:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	555,00	45,00	24 975,00
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	143,39	45,00	6 452,55
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	36,25	45,00	1 631,25
4.	7129020012800	Pavator	h-om	6,93	45,00	311,85
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	18,48	45,00	831,60
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,60	45,00	2 142,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	116,35	45,00	5 235,75
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	107,11	45,00	4 819,95
		Total manopera				46 399,95

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos BP-G25	kg	79,80	27,00	2 154,60
2.	11202062010361	Savura	m3	9,22	130,00	1 198,60
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,22	285,00	2 627,70
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	116,17	285,00	33 108,45
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,83	285,00	3 941,55
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	27,72	0,00	0,00
7.	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	5,54	1 050,00	5 817,00
8.	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	110,88	1 050,00	116 424,00
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	6 600,00	330,00
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,50	6 600,00	3 300,00
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,05	6 600,00	330,00
12.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,02	0,00	0,00
13.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	6,08	0,00	0,00
14.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	3,70	0,00	0,00
15.	2320166200676	White spirit	kg	10,16	0,00	0,00
16.	2320187315789	Decofrol	kg	13,16	0,00	0,00
17.	2320322600192	Bitum pentru drumuri - mastic bituminos BP-G25	kg	90,55	27,00	2 444,85
18.	2413527345000	Fluid de protectie p=45	t	0,27	0,00	0,00
19.	26811160020001	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm, b=10 mm	buc	2,74	2 300,00	6 302,00
20.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	62,83	0,00	0,00

21.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	48,97	0,00	0,00
22.	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	3,04	16,00	48,64
23.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	217,06	16,20	3 516,37
24.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	4,62	19,00	87,78
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1 900,08	16,20	30 781,30
26.	2734112005823	Sirma trasa net bet. arm.stnb D = 5 mm	kg	52,29	0,00	0,00
27.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,75	16,00	60,00
28.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	16,63	0,00	0,00
29.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	1,85	0,00	0,00
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,25	16,00	100,00
31.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	3,70	16,00	59,20
32.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	6,47	0,00	0,00
33.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	95,54	0,00	0,00
Total materiale de constructii						212 632,04

Utilaje de constructii:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	3,88	0,00	0,00
2.	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	3,88	0,00	0,00
3.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	9,12	210,00	1 915,20
4.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	15,54	45,00	699,30
5.	2940520007685	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	27,36	150,00	4 104,00
6.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	21,25	0,00	0,00
7.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	4,33	200,00	866,00
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,92	420,00	806,40
9.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2 032,80	1,00	2 032,80
10.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	21,25	48,00	1 020,00
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	24,99	320,00	7 996,80
12.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,33	250,00	2 582,50
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,99	350,00	1 046,50
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,38	320,00	761,60
15.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,29	320,00	412,80
16.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	21,25	15,00	318,75
17.	2952270004015	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	9,54	0,00	0,00
18.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	21,25	20,00	425,00
19.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	3,74	55,00	205,70
20.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	2,43	0,00	0,00
21.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	1,12	110,00	123,20
22.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,98	0,00	0,00
23.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	18,48	250,00	4 620,00
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	18,48	0,00	0,00
25.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,98	320,00	1 913,60
26.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,38	0,00	0,00

**Obiect Lucrari de reparati a drumului pe
str.Livezilor s.Fundul Galbenei raionul Hincesti**

**Investitor Primaria s. Fundul Galbenei, r-
nul Hincesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	RpDA02A	Curatarea platformei drumurilor de material adus de viituri	m3			144,00 144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2000	45,00	144,00
2	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,38 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	320,00	7,38
3	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			272,00 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	320,00	272,00
		2. Lucrari de terasamente				
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			786,84 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	786,84
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,42 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	320,00	7,42
6	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			269,47 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	320,00	269,47
		3. Imbracamintea rutiera din piatra sparta L-304 m, B-3 m, h-10 cm				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			2,84 2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	420,00	0,59
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 699,18 222,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	45,00	222,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5 386,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	130,00	130,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,77
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,00	82,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	250,00	280,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	320,00	867,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	0,00	0,00
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			1 795,62 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	285,00	1 795,62
		4. Imbracaminte rutiera din beton CC-30 L-304 m, b- 3m, h-12 cm				
10	CC01A2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			18,61 1,62
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0360	45,00	1,62
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0150	16,20	16,44
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0083	45,00	0,37
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,0020	55,00	0,11
	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0013	0,00	0,00
	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0006	110,00	0,07
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			241,30 76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	45,00	11,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	45,00	65,25
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	16,00	2,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	16,00	4,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	0,00	0,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 600,00	13,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 600,00	132,00
12	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 12 cm (inclinarea spre centru 4% beton CC30, volumul betonul;ui la 1 m2 - 0.12 m3)	m2			172,11 27,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	45,00	0,90
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	45,00	26,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	45,00	0,90
	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 050,00	6,30
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1200	1 050,00	126,00
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	19,00	0,10
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,00
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	0,00	0,00
	2320322600192	Bitum pentru drumuri - mastic bituminos BP-G25	kg	0,0980	27,00	2,65
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	0,00	0,00
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	0,00	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	16,00	0,06
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	0,00	0,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	0,00	0,00
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	0,00	0,00
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	0,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	0,00	0,00
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	48,00	1,10
	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	15,00	0,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	0,00	0,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	1,00	2,20
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	0,00	0,00
13	DC03A	Ancore din otel beton cu lungimea barelor de 1 m, prevazute cu ciocuri la capete, pentru ancorarea dalelor imbracamintii de beton de ciment vibrat la rosturile de contact longitudinale	buc			22,98 11,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,2500	45,00	11,25
	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,7140	16,20	11,57
	2734112005823	Sirma trasa net bet. arm.stnb D = 5 mm	kg	0,1720	0,00	0,00
	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	0,0100	16,00	0,16

1	2	3	4	5	6	7
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,0200	0,00	0,00
14	RpAr1A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor in betonul de uzura la pistele de decolare-aterizare (PDA), cu trecerea dubla a frezei, grosime 35 mm, latime 10 mm	m			56,41 7,20
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1600	45,00	7,20
	26811160020001	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm, b=10 mm	buc	0,0120	2 300,00	27,64
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0100	0,00	0,00
	2932110004421	Tractor T-25 cu remorca	h-ut	0,0170	0,00	0,00
	2940520007685	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	34105400056032	Autocisterna cu dispozitive de stropire Jet 3055H	h-ut	0,0170	210,00	3,57
15	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			26,60 4,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	45,00	4,95
	10119951	Mastic bituminos BP-G25	kg	0,3500	27,00	9,45
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	200,00	3,80
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	0,00	0,00
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	210,00	8,40
16	DC06A	Protectia suprafetelor de beton de ciment proaspat, cu produse chimice	10 m2			8,10 8,10
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1800	45,00	8,10
	2413527345000	Fluid de protectie p=45	t	0,00257	0,00	0,00
	2952270004015	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0900	0,00	0,00
17	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			283,40 266,82
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	45,00	51,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	45,00	215,53
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	420,00	16,58

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Bunduchi Aurel

"Trame Trans" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.